## **PRESSEINFORMATION**



Starverdächtig:

## Telefonieren & Surfen mit LTE-Highspeed ab 3,99 Euro

- LTE-Smartphone-Tarife mit 1 oder 2 GB Datenflat
- Bereits ab dauerhaft günstigen 3,99 Euro monatlich
- Extrem kurze Vertragslaufzeit
- VIP-Nummer mit 50 % Rabatt

**München, 02. April 2015:** Für gleich zwei LTE-Stars rollt der Mobilfunkanbieter winSIM heute den roten Teppich aus. Dank der Turbo-Funktechnik der vierten Generation (4G) sorgen beide LTE-Tarife für rasanten Surfspaß. Der günstigste Tarif ist bereits für unschlagbare 3,99 Euro im Monat zu haben. Besonderes Highlight: VIP-Nummern gibt es 50 Prozent günstiger. Schnell sein lohnt sich, denn das Aktionsangebot gilt nur solange der Vorrat reicht.

100 % LTE-Surfpower: Den Anfang macht der LTE Mini 1000 VIP. Der Tarif enthält neben einer Internet-Flatrate mit 1 GB in LTE-Highspeed mit bis zu 21,1 MBit/s zusätzlich 50 Frei-Minuten sowie 50 Frei-SMS in alle deutschen Netze. Für noch längeres Surfvergnügen sorgt der LTE Mini Plus 2000 VIP mit 2 GB Highspeed-Volumen und einer Surfgeschwindigkeit von ebenfalls bis zu 21,1 MBit/s. Zudem bietet der Tarif monatlich 100 Frei-Minuten und 100 Frei-SMS in alle deutschen Netze.

**50 % Rabatt auf VIP-Nummern:** Beide Tarife bringen keine Starallüren, sondern um 50 Prozent reduzierte VIP-Nummern mit. Kunden profitieren bei den LTE-Minis zudem von einmalig günstigen Paketpreisen. So ist der LTE Mini 1000 VIP mit 1 GB-LTE-Datenflat für sagenhafte 3,99 Euro statt 6,99 Euro im Monat zu haben. Der LTE Mini Plus 2000 VIP mit 2 GB LTE-Datenturbo ist für nur 7,99 Euro statt 9,99 Euro erhältlich. Im Aktionszeitraum beträgt der Startpaketpreis statt 19,99 Euro zudem lediglich 9,99 Euro. Größtmögliche Flexibilität genießen die Kunden durch die extrem kurze Vertragslaufzeit von nur einem Monat.

**Details zur Aktion**: Beide Tarife können ab sofort und nur solange der Vorrat reicht auf <a href="www.winSIM.de">www.winSIM.de</a> bestellt werden.

Ihr Pressekontakt:

Peter Eggers
Pressesprecher
Telefon: 06181-412-124
E-Mail: presse@drillisch.de